
UCHWAŁA Nr XXIV/267/09
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 22 czerwca 2009r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie  art.  7  ust.  2  ustawy  z  dnia  21  marca  1985r.  o  drogach 
publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) na wniosek Burmistrza 
Ciechocinka  Rada  Miejska  -  po  zasięgnięciu  opinii  Zarządu  Powiatu 
Aleksandrowskiego – uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę stanowiącą działkę nr 105/19, 
zapisaną w księdze wieczystej KW nr 20786, prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
Wydział  Ksiąg  Wieczystych  w  Aleksandrowie  Kujawskim,  położoną  w 
Ciechocinku  w  obszarze  parku  Tężniowego,  funkcjonującą  jako  ciąg 
komunikacyjny o nazwie Aleja Pojednania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w 
Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Mieskiej
Jerzy Sobierajski


